POP information
お客様各位

                         ２０１５年１１月

（No. １５０２４）

ポップリベット・ファスナー株式会社

DEWALTコードレス電動工具取扱開始のお知らせ

拝啓、自家益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、Stanley Black & Decker グループの一員でありますDEWALT電動工具の一部製品について、

取り扱いを行うこととなりました。DEWALTは世界一のシェアを誇る電動工具ブランドです。

このたび、同じくStanley Black & Deckerグループのパワーズファスナー社の「コンクリートあと施工アンカー」

発売に合わせ、「穴あけ」、「清掃」、「締め付け」を担う３つの工具、並びにドリルと掃除機を接続して、

吸塵ドリル作業を行う接続キットの販売を開始いたします。

新発売のDEWALT電動工具

 DCH273M2-JP     18Vコードレスハンマードリル  アンカー穴あけ

 DCF895M2-JP     18Vコードレスインパクトドライバ  スクリューアンカーの施工

 DCV580          18V乾湿両用コードレスクリーナ  穴あけ時の切粉吸塵

 D25301+DWV9000  集塵テレスコープ＋コネクタ  ハンマードリルと掃除機を接続する接続キット

DCH273（ハンマードリル） DCF895（インパクトドライバ） DCV580（掃除機） D25301+DWV9000（集塵接続キット）

製品の特長

 上記の電動工具は、全て同じバッテリーで作動

 全ての電動工具に1年間保証 （盗難、水没、その他意図的な破壊を除く）

 ハンマードリルは18Vの常識を覆すパワー、スタミナ、低振動

 インパクトドライバはビット交換時の持ち替え動作が不要

 乾湿両用のコードレス掃除機はDEWALTだけ、軽量でも100Vに迫る吸引力

 D25301を用い、DCH273とDCV580を接続すればコードレス集塵穴あけシステムに変身

ご不明な点などございましたら、担当営業マンにお問い合わせをお願いいたします。

今後ともポップリベット・ファスナーは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具